Botucatu, 29 de abril de 2020.

Exmo. Sr.

Ednei Lázaro da Costa Carreira

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

      Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário
Adjunto de Assuntos de Transporte Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em
atenção ao respeitável Requerimento n. º 271, aprovado em Sessão Ordinária de
15/04/2020, através do qual solicita “informar como estão funcionando os horários
de ônibus do transporte coletivo no município, principalmente nas linhas que passam
pelo Hospital das Clínicas, visando evitar aglomerações” esclarecer o que segue:

Informamos que o sistema de transporte coletivo tem operado com a escala de
domingo e com veículos de reforço em linhas específicas com destino ao Hospital das
Clínicas.

Atenciosamente,

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo